

FECHA	FACTURA
30 de Octubre del 2023 13:06:14	IBAXC122983
FOLIO FISCAL	
72DE6526-344C-4C32-811A-656F6AE3CE79	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
Pesqueras
DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750194349 610	14111704- Papel higiénico	1	SUAVEL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$78.88	\$78.88	
			Base: 78.88,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000	% Importe: \$12.62			
000750102600 460	47131811- Productos de lavandería	3	ROMA DET 1K	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$26.72	\$80.17	
			Base: 80.17,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000	% Importe: \$12.83			
000750221821 002	50151513- Aceites vegetales o de planta comestibles	4	VITA SOYA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$36.00	\$144.00	
			Base: 144.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000	% Importe: \$0.00			
000750179161 986	50401800- Fríjoles	3	AU NEGRO 900	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$22.50	\$67.50	
			Base: 67.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000	% Importe: \$0.00			
000750179163 988	50401800- Fríjoles	1	AU FRIJOL PE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$39.00	\$39.00	
			Base: 39.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000	% Importe: \$0.00			
000750107901 601	50192901- Pasta sencilla o fideos	3	ITALPASTA P	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$9.50	\$28.50	\$8.50
			Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000	% Importe: \$0.00			
000750179163 862	50221101- Grano de cereal	2	AU ARROZ 900	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.50	\$35.00	
			Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000	% Importe: \$0.00			
000750954668 266	53131608- Jabones	1	PALMOLIVE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$51.72	\$51.72	\$10.78
			Base: 40.95,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000	% Importe: \$6.55			
000750954668 269	53131608- Jabones	1	PALMOLIVE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$51.72	\$51.72	\$10.78
			Base: 40.95,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000	% Importe: \$6.55			
000750954666 961	42151909- Pastas o kits de prevención dental	2	COLGATE TAW	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$32.76	\$65.52	
			Base: 65.52,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000	% Importe: \$10.48			
000750642564 813	14111705- Servilletas de papel	1	PETALO SER	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.24	\$17.24	
			Base: 17.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000	% Importe: \$2.76			
000750107384 200	50202310- Agua mineral	1	PENAF PEP	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.79	\$13.79	
			Base: 13.79,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000	% Importe: \$2.21			
000750105994 896	52151604- Coladores o coladeras para uso doméstico	1	COLADOR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.17	\$30.17	
			Base: 30.17,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000	% Importe: \$4.83			

TOTAL CON LETRA

(SETECIENTOS TREINTA Y UN PESOS 98/100 M.N.)

TOTAL

SUBTOTAL	\$703.21
DESCUENTO	(\$30.06)
002-IVA 16.000000%	\$58.83
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$731.98

CADENA ORIGINAL

||1.1|72DE6526-344C-4C32-811A-656F6AE3CE79|2023-10-30T14:07:15|SST060807KU0|TaRvWYxp6CXWxbtt4Nb2bpV0qYIXZNFaliBIQN55BG+a7lycgZ3IQX7t8uCjt9YwaQOoalAW5eutkKr9sMZscQe9t/qD7HJ5m3713AOi2X4SeovIouKa+nrrpLeADthVMAR3+PpbL5qNDq+39n6l1r20kMz9UMFWFkFn7TNB9BDwe7X+7ywlD64l2Ck+pi8t+6vagaj+Pk++Ud9nF6dk5WmQJW7e2PLKxuV0WE6f1v1Dk69+vJNoc6bNssVzBY2u+qbpFLWVOefGjvGjlkU+vehXRnMssrUkLMNIQE0ioXAAikNyHkKgKpxn2idE5Dq3WC8jPeTsdg0rjM768J90TA==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

TaRvWYxp6CXWxbtt4Nb2bpV0qYIXZNFaliBIQN55BG+a7lycgZ3IQX7t8uCjt9YwaQOoalAW5eutkKr9sMZscQe9t/qD7HJ5m3713AOi2X4SeovIouKa+nrrpLeADthVMAR3+PpbL5qNDq+39n6l1r20kMz9UMFWFkFn7TNB9BDwe7X+7ywlD64l2Ck+pi8t+6vagaj+Pk++Ud9nF6dk5WmQJW7e2PLKxuV0WE6f1v1Dk69+vJNoc6bNssVzBY2u+qbpFLWVOefGjvGjlkU+vehXRnMssrUkLMNIQE0ioXAAikNyHkKgKpxn2idE5Dq3WC8jPeTsdg0rjM768J90TA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

le++yjp12i/8Z8jplaAVvfAFMjc0VY8LDTFqtoNrXyWvNQ4r/ahfHQ6Pysu48m2eyHw7pCvWxdW33nqjHcUvJ8jP4mtVOc7c6HUso2QcS3EuOSNmZ3UZ0TJ+PVM7zkeFlwDAceA04QLxyhXNxswwKwcpchYdj2LQXszvvZqLrFNkuvJvNinV2GkW52aRV4UlpKit8HeMtl2OXRPmePQiSVsZwbUoXiOLJE452P76prhWqJX9XkryxuCI4vb/rPEyDaXZqDffK3YSEi309hgpJ6NoKltzg+W9nuEduia8tsN8u9MUfNgkfSWWbHKgfhP15zcy5gRhTd+nQf7Zj9/w==



Lugar, fecha y hora de emisi3n: 56600 a 30 de Octubre del 2023 13:06:14
Fecha y hora de certificaci3n: 30 de Octubre del 2023 14:07:15
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
M3todo de pago: PUE-Pago en una sola exhibici3n
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1